令和２年５月１２日

保護者の皆様へ

                             南砺市立福野中学校

校長 齊藤 哲也

衣替えについて（ご案内）

 新緑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろか

ら本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、寒暖の差が大きくなってきました。５月は、暑さに慣れていないことによる熱

中症の心配があります。また、６月は、梅雨のために寒さを感じることもあります。

本校では、下記のとおり衣替え移行期間を設定しますので、天候や気温を考慮の上、

着用する制服を選んで登校していただきますようご案内申し上げます。

記

 移行期間 令和２年５月１３日（水）～６月１２日（金）

 ※天候や気温に応じて冬季の制服、夏季の制服のいずれかを着用してください。

  （夏季制服を着用される場合、名札のつけ忘れがないようご留意ください。）